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در جلسه شورای اداری استان صورت گرفت؛

تشریح رویکردها و برنامههای آتی استان؛ از پیگیری مصوبات سفر استانی رئیس جمهور تا
مدیریت بازار کالاهای اساسی و آب و برق

استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای اداری استان، با تشریح مهمترین رویکردها و برنامههای آتی استان، مسئولان

دستگاههای اجرایی و فرمانداران را مکلف به پیگیری جدی مصوبات سفر استانی رئیس جمهور کرد و دستورهای لازم

برای مدیریت چالشهای پیشرو را به مدیران بخشهای مرتبط صادر کرد.

ضرورت همراهی همه مدیران با سیاست های دولت مردمی

عابدین خرّم در این جلسه که بعدازظهر امروز (چهارشنبه) برگزار شد، با بیان اینکه میثاق ما با دولت مردمی، حرکت جهادی و تلاش شبانه روزی است، گفت: هر مدیر و مسئولی در

استان که به هر دلیل نمی تواند با رویکردها و سیاست های دولت همراه باشد باید تکلیف خود را مشخص کند.

وی با اشاره به تدوین سند تحول دولت مردمی، اظهار داشت: این سند، چشم انداز دولت مردمی برای ایران قوی است و همه اقدامات باید با در نظر گرفتن این سند انجام شود.

خرّم با تاکید بر اینکه مسئولان و فرمانداران استان باید این سند را مطالعه کنند، افزود: سند تحول دولت مردمی یک سند علمی و عملیاتی است و برش های استانی و شهرستانی

آن نیز باید تهیه شود.

وی با اشاره به تغییرات مدیریتی در استان، گفت: همه مدیران، فرمانداران و بخشداران باید با سیاست ها و رویکردهای دولت همراه باشند و هر مدیری که به هر دلیلی نمی تواند

کار کند تغییر خواهد کرد.

خرّم همچنین بر ضرورت سکونت مدیران کل، فرمانداران و بخشداران در محل ماموریت خود تأکید کرد و گفت: حضور مداوم همه مسئولان در محل کار خود ضروری است.

پیگیری جدی و خستگی ناپذیر مصوبات سفر استانی هیأت دولت

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به سفر اخیر رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت به استان اشاره کرد و با بیان اینکه مصوبات کاربردی و تصمیمات راهبردی این سفر، فرصت

بسیار ارزشمندی برای پیشرفت استان است، افزود: تحقق این مصوبات نیازمند پیگیری های جدی، مداوم و خستگی ناپذیر مسئولان استان است.

وی با قدردانی از تلاش مسئولان استان برای برنامه ریزی حضور نمایندگان رئیس جمهور در سطح شهرستان ها، گفت: در کمتر از یک هفته پس از سفر، بیش از یک هزار میلیارد

تومان از اعتبارات مصوب، تخصیص یافت که در مقایسه با بودجه سالانه استان رقم چشمگیری است و حاکی از اهتمام ویژه دولت به تحقق مصوبات سفر است.

مدیریت توزیع عادلانه یارانه ها، تأمین آب و برق و مشکلات کارگری

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با قدردانی از دست اندرکاران اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها در استان، گفت: دولت پیش بینی های لازم را قبل از اجرای

این طرح انجام داده بود و در استان نیز تلاش شبانه روزی و هماهنگی کامل دستگاه های مسئول و همکاری خوب مردم موجب شد که این طرح بدون مشکل اساسی اجرا شود.

خرّم با بیان اینکه امروز هیچ کمبودی از نظر کالاهای اساسی نداریم، افزود: مسئولان امر باید نظارت ها و بازرسی های خود را همچنان ادامه دهند و نقاط ضعف و قوت طرح را با

مردم مطرح کنند و به صورت شبانه روزی پیگیر حل مشکلات مردم باشند.

وی با اشاره به آغاز نصب دستگاه های کارت خوان هوشمند در بیش از 6 هزار نانوایی استان از روز شنبه، گفت: خوشبختانه مشکلات موجود در حوزه نان حل شده و برای اجرای

کامل و بدون نقص این طرح نیز باید نظارت های کافی از سوی فرمانداران و مسئولان دستگاه های مرتبط صورت گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین به مشکلات موجود در حوزه آب و برق استان اشاره کرد و گفت: پیش بینی های لازم در سطح ملی و استانی انجام شده تا در فصل تابستان،

مشکلی از نظر تأمین آب و برق مردم نداشته باشیم.

خرّم با تأکید بر رعایت دستورالعمل های مصرف بهینه آب و برق، خاطرنشان کرد: اگر به میزان 30 درصد در مصرف برق در بخش اداری صرفه جویی شود مشکلی برای تأمین برق

خانگی نخواهیم داشت؛ در بخش صنعت هم برنامه ریزی لازم انجام شده تا مشکل اساسی برای صنایع ایجاد نشود.

وی تأکید کرد: ادارات برق از هرگونه قطعی بدون برنامه و از پیش اعلام نشده خودداری و به صورت جدی از مصارف غیرمجاز و هدررفت برق جلوگیری کنند.
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خرّم درخصوص مشکلات کارگری هم گفت: همه مسئولان و فرمانداران باید قبل از اینکه صدای اعتراض از کارگران کارخانه ای بلند شود به سراغ آنها بروند و در حد توان مشکل

آنها را حل کنند.

وی با اشاره به بهره برداری از یک هزار هکتار اراضی پایاب سدهای استان در چند روز اخیر، گفت: در تلاش هستیم تا با تسریع در تکمیل سدهای نیمه تمام و اجرای طرح های

پایاب، 15 هزار هکتار از اراضی استان را طی امسال و سال آینده زیر کشت ببریم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین خطاب به فرمانداران و مدیران استان بر تشکیل قرارگاه جمعیت و خانواده در شهرستان ها، تلاش برای تقویت همبستگی اجتماعی و انسجام

اقشار جامعه، آماده سازی مراکز تاریخی و گردشگری برای پذیرایی از مسافران، توجه به جایگاه نظام سلامت و ترمیم آسیب های ناشی از کرونا، تسریع در اجرای طرح های ملی

مسکن و تلاش برای جذب کامل اعتبارات دستگاه ها تا قبل از پایان سال مالی تأکید کرد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین هم در این جلسه با بیان اینکه مکتب سیاسی ملت ایران، یک مکتب مترقی و برآمده از انقلاب اسلامی است، گفت: امروز بهترین راه مقابله با

دشمنی های آمریکا و استکبار جهانی، خدمت صادقانه به مردم است.

سردار غلامرضا سلیمانی افزود: دشمن در حال جنگ نرم و ترکیبی با ملت ایران است و این ملت با فرهنگ پویا و زنده، قابلیت های بی نظیر خود را به رخ دشمنان کشیده است.
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